令和５年 ６月２１日

関係者 各位

医療法人社団 相光会

第三湘南グリーン介護老人保健施設

施設長  久保 章

入所者の新型コロナウィルス感染について（第 3報）

 長雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話に

なっております。

 さて、先日みなさまにお知らせ致しました当施設の入所者の新型コロナウィ

ルス感染について、下記のとおりお知らせ致します。

引き続きまん延防止に全力を尽くしております。

 関係者のみなさまには多大なご心配、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解のほど

お願い申し上げます。

記

【6 月 21 日現在】

1. 陽性者     入所者 3 名

      入院  1 名

2. 濃厚接触者     入所者 1 名